令和６年１０月２９日

保護者様

 足立区立中学校教育研究会

会   長   千葉 千登勢

（第十二中学校長）

 足立区立中学校連合展覧会

                    担当校長代表 森田 卓司

（伊興中学校長）

足立区立中学校連合展覧会のご案内

晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度も連合展覧会を下記のとおり開催いたします。この連合展覧会には、日頃の学習成果を

発表する場として、書写・美術・技術・家庭の各中学校の優れた生徒作品が展示されております。

つきましては、保護者の皆様には、ぜひとも下記会場にてご参観くださるようご案内申し上げます。

記

１ 会  場  「六町ミュージアム・フローラ」（１・２階）☎ 03（3885）7333

          東京都足立区六町２－５－３５  六町駅A１出口より徒歩５分

２ 会  期    令和６年１１月８日（金）～１１月１８日（月）

３ 参観時間   午前１１時～午後５時（初日のみ午後２時開場）

※各日とも４時３０分最終入館時刻

４ 注意事項    駐車上はありません。お車の場合は、近くのコインパーキングをご利用くだ

さい。また、駐輪場も、台数に限りがありますことをご承知ください。極力、

公共交通機関をご利用くださるようお願いいたします。

  ＜会場案内図＞